

# Verbesserungen.

- Selbe 25 Zeile 3 von unten statt 440 lies 439.
- „ 48 „ 14 statt: Impert: lies: Empert.
- „ 58 „ 1 „ Cavalier „ Chevalier.
- „ 68 „ 3 „ Fr. Donicant „ Hr. Donicani.
- „ 79 „ 3 „ Ströbel „ Strobel.
- „ 92 „ 11 von unten muß vor Z. 13 von unten stehen.
- „ 97 „ 6 statt: 405 lies: 404.
- „ 109 „ 19 muß vor Z. 25 stehen.
- „ 112 „ 11 muß vor Z. 10 stehen.
- „ 114 „ 7 statt: Henke lies: Henker.
- „ 122 „ 2 wie auch im Register statt: Medig lies: Mädicke.
- „ 139 „ 21 „ Holglänfern lies: Holgläsern.
- „ 141 „ 18 „ Gersdref „ Gersdorf.
- „ 147 „ 1 von unten muß vor Z. 2 von unten stehen.
- „ 166 „ 9 muß vor Z. 8 stehen.
- „ 168 „ 10 st. Polierkommission lies: Polierkommission.
- „ 174 „ 23 muß vor Z. 20 stehen.
- „ 179 „ 3 statt: Stadtrichter lies: Vicestadtrichter.
- „ 180 „ 1 muß nach Z. 6 stehen.
- „ 184 „ 7 muß vor Z. 6 stehen.
- „ 184 letzte Zeile statt: Sechelzane lies: Sechehane.
- „ 186 Zeile 6 von unten muß nach Z. 8 von unten unter der Hausnummer 19 stehen.
- „ 204 „ 4 muß vor Z. 2 stehen.
- „ 204 „ 15 muß nach Z. 16 stehen.
- „ 222 „ — statt: Seitenzahl 122 lies: 222.
- „ 223 „ — „ „ 123 = 223.
- „ 229 „ 2 von unten statt: Zinnig lies Zingg.
- „ 234 „ 6 von unten muß vor Z. 8 von unten stehen.
- „ 235 „ 2 statt: Cotte lies: Cotta.
- „ 237 „ 15 muß vor Z. 13 stehen.

Seite